
تیم فوتبال استقلال به هر دشواری که بود در اهواز از پس همتای خوزستانی 
خود برآمد تا با کسب سه امتیاز حساس و مهم تر از آن بدون تلفات به دیدار 
دربی برسد. این در حالی است که هر زمان صحبت از دربی به میان  می آید 
یکی از نام هایی که به ذهن  می آید مهدی  هاشمی نسب است. کسی که از 
زمانی که بازی  می کرد تا به امروز که مربی استقلال است، نامش با این دیدار 
مهم در فوتبال باشگاهی ایران گره خورده و به قول خودش این بازی برای 
او از تفاوت خاصی برخوردار است. به مناسبت برگزاری دیدار دربی و البته 
برتری سخت آبی ها در اهواز دقایقی با  هاشمی نسب در »فرهیختگان« به 

گفت و گو پرداختیم که متن آن را در ادامه  می خوانید.

استقلال در اهواز مقابل تیم قعرنشین اما سختکوش استقلال خوزستان به سختی به 
برتری رسید تا در آستانه دربی به سه امتیاز ارزشمند رسیده باشد. هرچند این پیروزی 

با استرس زیادی برای هواداران این تیم به دست آمد.
لیگ طوری شده است که همه تیم ها کار دفاعی را خوب انجام  می دهد ضمن 
اینکه بازی کردن در زمینی که این دیدار در آن برگزار شد و در آن شرایط یک مقدار 
سخت بود. همچنین بعد از بازی با مس رفسنجان در جام حذفی که ناباورانه از این 
رقابت ها حذف شدیم؛ این اتفاق باعث شده بود تا یک مقدار استرس روی تیم ما 
باشد. به همین دلیل هم شاید تا حدودی هم عقیده باشیم این در حالی است که 

بعد از گلی که به ثمر رساندیم چند موقعیت 
خـــوب دیگر را از دســـت دادیـــم و این مورد 
باعث شد تا نیمه دوم روی پاس های بلندی 

که بازیکنان حریف  می دادند تحت فشـــار 
قـــرار بگیریم که این مورد هم به نظر من طبیعی 

بـــود. همیشـــه انتقاد وجـــود دارد و مـــا آن را با دیده منت 
 می پذیریم اما مهم سه امتیاز بود که از این دیدار با شرایط سختی 

که وجود داشت، آن هم قبل از دربی گرفتیم. امیدوارم این روند ادامه دار 
باشد. ما ترجیح  می دهیم سه امتیازها را بگیریم حتی با این شکل بازی.

به نظر  می رسد از محبوبیت زیادی بین بازیکنان استقلال برخوردار باشید. بیشتر گلزنان 
تیم بعد از گلزنی به سمت شما  می آیند. در این خصوص هم صحبت  می کنید؟

من هیچ کاری نمی کنم و در موفقیت ها همه سهیم هستند. سهم من هم به عنوان 
مربی تیم، اندازه تدارکات تیم تا بلانکو که گل  می زند تا حسینی که کاپیتان تیم 
است و کلین شیت  می کند برابر است. شاید به خاطر ارتباطی باشد که در تمرین 
با بچه ها داریم در غیر این صورت بازیکنان استقلال با تمام مربیان تیم به همین 
شکل رفتار  می کنند. از نکونام گرفته تا مربیان دیگر و حتی با سایر عوامل تیم مثل 
تدارکات و ... همه با هم صمیمی هستیم. یکی از رموز موفقیت امسال استقلال 
همین صمیمیت است که بین بچه های تیم وجود دارد. با تمام و کاستی هایی 
که وجود دارد فکر  می کنم یکی از نقاط مثبت تیم یکدلی و اتحاد ماست. در این 
حلقه و دایره شاید به خاطر لطف خدا باشد که یک مقدار بچه ها به ما لطف دارند 

و بعد از گل زدن برای تقسیم شادی بعد از گل های خود به سمت من  می آیند.

با وجود آن که در ابتدای فصل و حتی پیش فصل، یک مقدار تیم خوب تقویت نشد، 
اما به نظر  می رسد از تیمی  یکدست برخوردار هستید که بازیکنانش برای برتری در 

زمین تا لحظه آخر  می جنگند.
یک مقدار که نه، زیاد! اما ما یک چیزی داریم که خیلی ها ندارند. آن هم همدلی و 

انسجام ماست که برای موفقیت استقلال با تمام وجودمان  می جنگیم.

به دربی حساس پایتخت برسیم. این دیدار سه روز دیگر برگزار  می شود. در خصوص 
این دیدار چه صحبتی دارید؟ هرچند بعد از بازی با استقلال خوزستان صحبت هایی 

را مطرح کردید که از آن به عنوان خط و نشان برای پرسپولیس تعبیر شد.
 . صحبت زیادی ندارم. این بازی هم یک مسابقه هست مثل سایر مسابقات دیگر
این مساله را هم به صورت واقعیت  می گویم که اصلا اگر برای پیروزی در این دیدار 
شش امتیاز به تیم برنده  می دهند که یک جور دیگر صحبت کنم یا اگر با مساوی 
در این بازی بیشتر از یک امتیاز  می گیریم که باز هم حرف های دیگری بزنم! قطعا 
دربی هم مانند تما می  بازی ها سه امتیاز دارد، شاید به خاطر سابقه و پیشینه آن 
یک مقدار حساسیتش بیشتر باشد. ما تلاش  می کنیم و حتی یک تلاش متفاوت 

 می کنیم. ان شاءالله بتوانیم سه امتیاز آن را بگیریم و بتوانیم جایگاه مان در صدر 
جدول را محکم کنیم.

هر قدر هم بگویید به نظر  می رســـد دربی برای مهدی  هاشمی نســـب یک تفاوت 
دیگری دارد.

قطعا برایم متفاوت است اما شک نکنید که در حال حاضر من به عنوان عضو 
کوچکی از باشگاه استقلال باید کمک کنم که حساسیت این بازی به تیم انتقال 
پیدا نکند. ما برای موفقیت در دربی نیاز به آرامش داریم. زمانی که خودم در استقلال 
بازی  می کردم و به این تیم آمدم، چیزی که از منصور پورحیدری یاد گرفتم این بود 
که برای این بازی فقط باید آرامش داشـــته باشـــید. آرامش، آرامش و فقط آرامش. 
برخـــلاف جـــای دیگری که بودم به هر حـــال قبل از بازی دربی 
چیزهای دیگری به ما  می گفتند اما این جا منصورخان به ما یاد 

داد که فقط آرامش داشته باشیم.
به نوعی انگار برای پرسپولیسی ها 

کری  می خوانید.

من با کسی کری ندارم. من کری هایم را خوانده ام و جواب هایم را هم داده ام و الان 
دیگر با هیچ کس کری ندارم. به هر حال هستند کسانی که در آن تیم به من لطف 
دارند و با هم رفیق هستیم. هواداران این تیم هم همیشه به من محبت داشته اند 
و برایم قابل احترام هستند. آنهایی هم که فحاشی  می کنند جواب شان را خیلی 

وقت پیش داده ام و اصلا به آنها کاری ندارم.

پرسپولیسی ها به تازگی در خصوص دربی و انتخاب داوری این دیدار بیانیه دادند. 
در این مورد چه صحبتی دارید؟

در این مورد در حال حاضر نظر خاصی ندارم و حرفی نمی زنم. ان شاءالله بعد از 
بازی اگر لازم باشد صحبت  می کنم. الان استقلال نیاز به آرامش دارد و سر فرصت 

در این خصوص صحبت  می کنم.

درباره انتخاب داور این دیدار حساس صحبتی ندارید؟
هیچ نظری ندارم اما اگر کمک داور ویدئویی باشد فکر  می کنم عدالت در بازی 
بیشـــتر حاکم خواهد شـــد. در هر صورت در بازی رفت هم اگر VAR نبود شـــاید 
نتیجه دیگری حاصل  می شد که تاثیر گرفته از عدالت نبود. باز هم تاکید  می کنم 
صحبت در خصوص این موارد زیاد است اما ان شاءالله که هر تیمی  مستحق برد 

است، عادلانه این بازی را ببرد.

به نظر  می رسد با برتری برابر استقلال خوزستان، استقلال یک گام دیگر به قهرمانی 
نزدیک شده باشد.

هنوز خیلی زود اســـت بخواهیم در این مورد صحبت کنیم. ما هنوز رقیب های 
مستقیمی  داریم که بازی با آنها باقی مانده است. البته برتری برابر سپاهان شاید به 
ما خیلی کمک کرد اما بازی های مهم دیگری هم هنوز مانده اند که نیاز به برتری در 
این دیدارها هم هست. وقتی استقلال خوزستان تیمی که در پایین جدول است، با 
تمام احترا می که برای این تیم دارم به این شکل ما را تحت فشار قرار  می دهد، این 
نشان  می دهد فوتبال در لیگ ما خیلی نزدیک دنبال  می شد و رقبای بعدی ما هم 
 می توانند خطرناک و خطرساز ظاهر شوند. ما باید به تلاش مان و همدلی مان ادامه 

بدهیم. باید از تیم و بچه های تیم مان مراقبت کنیم تا در ادامه راه موفق باشیم.

درباره قرارداد بلانکو طی روزهای اخیر برخی مسائل حاشیه ای ایجاد شده که در 
این مصاحبه نمی خواهیم به آن بپردازیم. با این وجود این سوال پیش  می آید که 

چقدر از این بازیکن راضی هستید؟
این موضوع و قرارداد بلانکو در حیطه وظایف من نیســـت که بخواهم به آن 
بپردازم و درباره قراردادش صحبت کنم اما قطعا از بلانکو راضی هســـتیم، 
خیلی هم راضی هستیم. او کارهایی که کادرفنی  می خواهد را به نحو احسن 
در زمین انجام  می دهد. البته ما از تمام بازیکنان مان راضی هستیم. از آن 
کسی که یک دقیقه هم بازی نکرده تا بازیکنی که در تمام بازی ها فیکس 
بوده از همه رضایت داریم. همه به یک اندازه دارند زحمت  می کشند و 
تلاش  می کنند. بلانکو هم اصلا زیر فشار نبود شاید برخی این طور فکر 
 می کنند. اما او راحت، سرحال و در خدمت تیم است. ما هیچ بازیکنی 
را تحت فشار نداریم. همیشه به بازیکنان مان  می گوییم توقع گلزنی از 
کسی نداریم. اولویت هایی قبل از گل زدن داریم که این موضوع هم به 
، نه مهرداد، نه آرمان و پیمان؛  مسائل فنی بر می گردد. بنابراین نه بلانکو
هرکدام بازی کنند اصلا توقع گلزنی از آنها نداریم. ما گزینه هایی داریم 
که از گلزنی برای ما مهم تر هستند. در هر صورت باید تلاش کنیم و بجنگیم 

و با تمام وجودمان بازی کنیم.

به عنوان بازیکنی که در خط دفاع بازی  می کردید، خط دفاعی استقلال و نفرات این 
خط را چطور ارزیابی  می کنید؟

ما از تمام بازیکنان مان به یک اندازه راضی هستیم. آمار گل های خورده ما نشان 
 می دهـــد کـــه بهترین خط دفاعی را داریم. این هم مختص خط دفاعی نیســـت 
و بـــه ســـاختار دفاعـــی تیم بر می گـــردد که جـــا دارد از تک تـــک بچه هایمان که با 

مسئولیت پذیری تمام نکات فنی را به درستی انجام  می دهند تشکر کنم.

درباره صحبت های اخیر نکونام در نشست خبری بعد از بازی با استقلال خوزستان 
یا پشتیبانی های مدیریتی در تیم، شما هم صحبتی دارید؟

صحبت خاصی ندارم چون این مسائل در حیطه وظایف من نیست که بخواهم 
درباره اش صحبت کنم.

زمانی که خودم در استقلال بازی  می کردم و به 
این تیم آمدم، چیزی که از منصور پورحیدری 
یاد گرفتم این بود که برای این بازی فقط باید 
آرامش داشته باشید. آرامش، آرامش و فقط 

آرامش. برخلاف جای دیگری که بودم به هر 
حال قبل از بازی دربی چیزهای دیگری به ما 

 می گفتند اما این جا منصورخان به ما یاد داد که 
فقط آرامش داشته باشیم

من کری هایم را خوانده ام و جواب هایم را هم 
داده ام و الان دیگر با هیچ کس کری ندارم. به هر 

حال هستند کسانی که در آن تیم به من لطف 
دارند و با هم رفیق هستیم. هواداران این تیم 

هم همیشه به من محبت داشته اند و برایم 
قابل احترام هستند. آنهایی هم که فحاشی 

 می کنند جواب شان را خیلی وقت پیش داده ام و 
اصلا به آنها کاری ندارم
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مهدی هاشمی نسب در گفت وگو با »فرهیختگان«: از عملکرد بلانکو کاملا راضی هستیم

 منصورخان می گفت  در دربی 
فقط باید آرامش داشت

 درباره بیانیه پرسپولیسی ها سرفرصت صحبت  می کنم          انتقاد را  می پذیریم اما مهم 3 امتیازی بود که قبل از دربی گرفتیم

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

می خواستند چشمی را از دربی محروم کنند؟

تیمی با ۲ کاپیتان!
ــار  تیــم فوتبــال اســتقلال درحالــی از یــک پیــچ ســخت دیگــر ایــن ب
در خوزســتان بــه ســلامت عبــور کــرد کــه ایــن دیــدار می توانســت 
تبعــات ســنگینی را بــرای تیــم جــواد نکونــام بــه همــراه داشــته باشــد. 
یکــن در خطــر محرومیــت بــه اهــواز رفتــه بــود،  اســتقلال کــه بــا 5 باز
ــنگین  ــار س ــر فش ــابقه زی ــی مس ــه پایان ــا ثانی ــدار ت ــن دی ــان ای ی در جر
گردان نکونــام نه تنهــا  خوزســتانی ها قــرار گرفــت، بــا ایــن حــال شــا
3 امتیــاز شــیرین ایــن مســابقه را دشــت کــرده و دســت پــر بــه تهــران 
بازگشــتند، بلکــه برخــلاف رقیــب خــود کــه از وجــود محمدحســین 
بــی محــروم شــد، از ایــن لحــاظ تلفاتــی  کنعانــی زادگان بــرای در

بــی 103 رســیدند.  نــداده و صحیــح و ســلامت بــه در
نکتــه قابــل توجــه در ایــن دیــدار می تــوان بــه برخورد هــای خشــن 
یکنــان اســتقلال خوزســتان در میانــه میــدان اشــاره  برخــی از باز
کــه در یــک صحنــه هافبــک ایــن تیــم بــه قصــد بــر  کــرد. جایــی 
هــم زدن آرامــش روزبــه چشــمی و از کــوره در بــردن او کــه یکــی از 
یکنــان در معــرض محرومیــت اســتقلال بــه شــمار می رفــت، وارد  باز
یکــن اســتقلال قصــد داشــت تــا او را  عمــل شــد و بــا هــل دادن باز
هــم وارد ایــن جنجــال کــرده تــا احتمــالا بــا کارت زردی کــه داور بــه 
یکــن کــه در ترکیــب آبی هــا از اهمیــت  چشــمی می دهــد، ایــن باز
ــام برخــوردار اســت را دچــار محرومیــت کنــد امــا  ــرای نکون یــادی ب ز
چشــمی کــه معمــولا خــودش پــای اصلــی ماجراهــا و اتفاقــات میانــه 
میــدان بــه شــمار مــی رود در ایــن صحنــه بــا آرامــش از کنــار ایــن 
ی  یکــن در آســتانه بــاز ماجــرا عبــور کــرد تــا مشــخص شــود ایــن باز
حســاس تیمــش بــه مــرز بلــوغ و پختگــی رســیده اســت. البتــه بــه جــز 
ــام  ــه میــدان اســتقلال ن ــه عنــوان کاپیتــان میان ی ب چشــمی کــه از و
بــرده می شــود، کاپیتــان اصلــی آبی هــا یعنــی سیدحســین حســینی 
نیــز بــا نمایشــی خــوب و کم نقــص در راه کســب ایــن 3 امتیــاز بــه 
ــر  ــت پ ــا دس ــتان ب ــتقلال از خوزس ــا اس ــرد ت ــایانی ک ــک ش ــا کم آبی ه

ــه تهــران برگــردد.  ب

صعود یک رده ای تیم ملی در رنکینگ بعدی فیفا؟

ایران به رده 19 جهان می رسد
ی رفــت  تیــم ملــی فوتبــال ایــران در فیفــادی پیــش رو در دو بــاز
و برگشــت درحالــی بــه مصــاف تیــم ملــی ترکمنســتان مــی رود کــه 
ــدار  گردان قلعه نویــی در ایــن دو دی ــری شــا ــه برت ــادی ب ی امیدهــای ز
وجــود دارد. نکتــه قابــل توجــه در ایــن خصــوص اینکــه رنکینــگ 
کــه  بعــدی فیفــا پنجشــنبه 16 فروردیــن درحالــی اعــلام می شــود 
ــری در ایــن  ــاد در صــورت برت ی ــه احتمــال بســیار ز تیــم ملــی ایــران ب
ــه رده نوزدهــم جهــان  ــاز ب ــا 1613 امتی ــر ترکمن هــا ب ــدار در براب دو دی
رســیده و جایگزیــن تیــم ملــی ســوئیس در رده بنــدی بعــدی فیفــا 
کنــون در رده بیســتم دنیــا قــرار  خواهــد شــد. تیــم ملــی ایــران هم ا
ــیا  ــی آس ــورت قهرمان ــا در ص ــت ت ــت را داش ــن فرص ــد ای دارد؛ هرچن
تــا رده هــای بالاتــری در رنکینــگ فیفــا صعــود کنــد. در حــال حاضــر 
ــه و در  ــرار گرفت ــم ق ــیا در رده هجده ــم آس ــن تی ــوان بهتری ــن به عن ژاپ

رده بنــدی بعــدی نیــز در همیــن رده باقــی خواهــد مانــد. 

اردوی مشترک سرخابی 48 ساعت قبل از دربی

اتفاق بازی رفت تکرار شد
بــی 103 درحالــی روز چهارشــنبه ایــن هفتــه در ورزشــگاه آزادی  در
از  48 ســاعت قبــل  قــرار اســت  تیــم  کــه دو  برگــزار خواهــد شــد 
ــه  ــه اینک ــل توج ــه قاب ــوند. نکت ی ش ــبانه روز ی ش ــی اردو ــابقه راه مس
ی خــود را برگــزار  هــر دو تیــم قــرار اســت در هتــل المپیــک اردو
ی رفــت هــم رخ داد. در ایــن میــان  کننــد، اتفاقــی کــه قبــل از بــاز
ی خانگــی خــود در هتــل المپیــک  اســتقلال یــک روز قبــل از هــر بــاز
ی برگــزار می کنــد امــا پرســپولیس بــه خاطــر بدهــی  ی شــبانه روز اردو
ســنگینش بــه هتــل آزادی مجبــور اســت هرچنــد وقــت یــک بــار بــه 
ــا ایــن تفاصیــل اعضــای دو تیــم پرســپولیس  هتــل المپیــک بــرود. ب
ی قبــل از  و اســتقلال قبــل از دربــی حتمــا یکدیگــر را در محــل اردو

بــی 103 ملاقــات خواهنــد کــرد.  در

ظهور یک پدیده جوان در پرسپولیس

رقیب 16 ساله بیرو؟!
قهرمــان  شــد  موفــق  فصــل  ایــن  پرســپولیس  نوجوانــان  تیــم 
یکــن در  رقابت هــای آســیاویژن تهــران شــود و در ایــن میــان دو باز
ینــه،  یــادی داشــتند. امیرمحمــد قزو ترکیــب ایــن تیــم درخشــش ز
خــود  بــه  را  یــادی  ز توجهــات  توانســت  کــه  تیــم  ایــن  دروازه بــان 
ینــات بزرگســالان پرســپولیس  جلــب کــرده و درنهایــت نیــز بــه تمر
ینــات  تمر در  خوبــش  عملکــرد  بــا  دروازه بــان  ایــن  شــد.  اضافــه 
بــی  گارســیا ســانتوس، مر بیرانونــد و  پرســپولیس حســابی توجــه 
یلــی سرخپوشــان را بــه خــود جلــب کــرده اســت. بــا ادامــه ایــن  برز
گلــر 16 ســاله یکــی از ســه دروازه بــان  رونــد احتمــال اینکــه ایــن 
اســت.  یــاد  ز باشــد،  آینــده  فصــل  رقابت هــای  در  پرســپولیس 
همچنیــن امیررضــا ســینکایی، مهاجــم تیــم نوجوانــان کــه بــا 28 گل 
ــم  ــد ه ــران ش ــان ته ــای نوجوان ــی رقابت ه ــای گل ــب آق ــه کس ــق ب موف
ینــات تیــم بزرگســالان پرســپولیس دعــوت شــده امــا بــه خاطــر  بــه تمر
ینــات سرخپوشــان شــرکت کنــد.  تی هنــوز نتوانســته در تمر مشــکلا
گفتــه نمانــد کــه پرســپولیس در تعطیــلات نیم فصــل بــه توصیــه  نا
علیرضــا بیرانونــد بــه دنبــال جــذب افشــار صداقــت، گلــر جــوان 
ملــوان و پیــام پارســا، دروازه بــان صنعــت نفــت آبــادان بــود کــه هــر دو 

بــا مشــکل رضایتنامــه مواجــه شــدند. 

اخبار کوتاه

درویش: زمان دربی برایمان فرقی ندارد
برایانتخابمربیوبازیکنتسلیمدلالاننشدم

رضا درویش، مدیرعامل پرســـپولیس درباره زمان برگزاری دربی 103 گفت: »برای ما فرقی ندارد که چه زمانی بازی کنیم. من روز گذشـــته هم گفتم 
اگر قرار باشد که زمان بازی تغییر پیدا کند باید زمان بازی ما در هفته بیست ویکم نیز جابه جا شود. در دربی تیم استقلال تهران میزبان است و 
گران نیز 50-50 خواهند بود اما تمام درآمد این بازی بزرگ برای استقلال است.« درویش درخصوص شایعات خوشحالی پرسپولیس از تغییر  تماشا
زمان دربی نیز گفت: »نمی دانم چرا این شایعات مطرح می شود. برای من فرقی ندارد بازی چه زمانی برگزار می شود اما برخی برای جوسازی، داستان 
درســـت می کنند.« وی با گلایه از ســـازمان لیگ اظهار داشـــت: »لیگ فوتبال ایران در جهان بی نظیر اســـت. در هیچ جای دنیای قهرمانی بدون 
یال پاداش. اگر این گونه است چه فرقی بین تیم قهرمان با تیم پنجم و  یغ از یک ر پاداش نیست اما ما در فصل گذشته سه گانه را فتح کردیم اما در
یادی گرفته می شود و باید درصدی از این هزینه به تیم قهرمان داده شود.« درویش درخصوص  ششم وجود دارد. برای ورود تیم ها به لیگ برتر هزینه ز
یکن تا امروز تسلیم  عملکرد اوسمار در چند هفته گذشته نیز افزود: »به نظر من خدا کمک کرد تا او نتایج خوبی گرفت. من برای انتخاب مربی و باز

، محصول همدلی تیم است.«  دلالان نشدم. از هواداران هم می خواهم صبر پیشه کنند و اسیر حاشیه های فضای مجازی نشوند. نتایج امروز

شبی 15 میلیون تومان؛ هزینه اقامت 3 بازیکن قرمزها
بدهیسنگینپرسپولیسبهیکهتل

ی سنگینی دارد و به همین دلیل اعضای این تیم مجبور شده اند  یادی است که به یکی از هتل های تهران بدهکار باشگاه پرسپولیس مدت ز
گرچه  محل اقامت خود را در شب های قبل از مسابقه را تغییر داده و در هتل المپیک که به نوعی زیرمجموعه وزارت ورزش است، اردو بزنند. ا
یکن خارجی پرســـپولیس به خاطر شـــرایط خوب  نزدیکی این هتل به ورزشـــگاه آزادی نیز با رضایت اوســـمار همراه بوده اما در این میان ســـه باز
یکی از هتل های تهران ترجیح می دهند در این هتل اقامت داشته باشند و این همان هتلی است که این باشگاه بدهی سنگینی به آن داشته 
یکنان خارجی اش مشکلی به وجود نیاید. عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف  و باید به زودی پرداختی جدیدی به آنجا داشته باشد تا برای باز
گانه اقامت دارند و طبق پیگیری هایی که از این هتل  یکنانی هســـتند که هر یک در هتل اشـــاره شـــده به صورت جدا و وحدت حنانوف باز
داشتیم هزینه هر شب از اقامت آنها 5 میلیون تومان است که جمعا 15 میلیون تومان می شود. در این میان نبیل باهویی که در ابتدای فصل 
بـــه ایـــن تیـــم پیوســـت و پـــس از نمایـــش نه چندان موفقش در نیم فصل از جمع قرمزها جدا شـــد هم از ابتدای ایـــن فصل در همین هتل اقامت 

داشت که هزینه سنگینی برای باشگاه در بر داشت. 


